
Příloha č. 4

České Budějovice

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel 

k 1. 1. 

2021

Daňové příjmy za 

rok 2021 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění

Obec Čakov Obec Čakov 1 338 460 303 5 120 635,14 ne 0

87
2 676 920

1 338 460

0

Obec Čížkrajice Víceúčelová budova v Čížkrajicích 7 103 099 259 4 213 176,32 ne 0

85
14 206 199

7 103 100

0

Obec Dobrá Voda u ČB
Stavební úpravy a přístavba víceúčelového sálu - 

rekonstrukce zázemí
9 540 306 2 656 40 624 262,67 ne 0

74
19 080 611

9 540 306

0

Městys Dolní Bukovsko Rekonstrukce Kulturního domu V Dolním Bukovsku 6 298 447 1 765 31 397 790,55 ne 3 000 000

82
12 596 895

6 298 447

0

Obec Dubné
Novostavba BD s podporovanými byty v obci Dubné 

v k.ú. Křenovice u Dubného
12 000 000 1 654 29 527 516,21 ne 0

11
49 903 512

25 693 512

12 210 000

Rozvoj kultury, společenského života a 

sportu v městysu i přilehlých osadách.

- plánovaná rekonstrukce je rozdělena do dvou etap.

1. vybudování obecního hostince - městys nemá podobnou 

provozovnu 10 let

2. rekonstrukce sálu KD a kina

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- 22 bytových jednotek, technické zázemí a společenský 

prostor

- kapacita domu je 25 nájemníků v bezbariérově 

upravitelných bytech

- úprava příjezdové místní komunikace, prodloužení veřejné 

kanalizační a vodovodní sítě, vybudování veřejného 

osvětlení

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- rekonstrukce střech hospodářských budov objektu – 

areálu bývalé fary Čakov č.p.20

- víceúčelová stodola využívaná jako zázemí pro obecní 

techniku a jako prostor pro kulturní akce (Čakovská pouť, 

Čakovské prkno – přehlídka amatérského divadla...)

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- nová víceúčelová budova, spolu se zpevněnými plochami, 

domovní ČOV,

vsakovacím objektem dešťové vody a přípojkami

- administrativní, skladové a společenské zázemí obecního 

úřadu, provozovny (prodejna potravin, kadeřnictví, masáže) 

a 2 obecní byty

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- rekonstrukce zázemí pro fotbalisty - navazující přístavba 

ke stávajícímu prostoru šaten

- šatny pro domácí, hosty a pro rozhodčí s vlastním soc. 

zázemím, kotelna, klubovna, prádelna a technická místnost 

+ akumulační nádrž na dešťovou vodu

1  z 21



Příloha č. 4

České Budějovice

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel 

k 1. 1. 

2021

Daňové příjmy za 

rok 2021 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

Obec Hartmanice
Optimalizace systému zásobení obce Hartmanice 

pitnou vodou
3 500 000 191 3 464 014,26 ne 0

54
7 052 333

3 552 333

0

Obec Horní Stropnice Autobusové nádraží Horní Stropnice 4 207 000 1 509 30 110 191,58 ano 0

53
8 415 494

4 208 494

0

Městys Ledenice
Stavební úpravy 2. NP víceúčelové budovy č.p. 70, 

Ledenice - ZUŠ
3 057 195 2 474 40 467 088,96 ne 1 000 000

17
6 114 390

3 057 195

0

Městys Ledenice
Zateplení a rekonstrukce víceúčelové budovy s 

obecními byty
5 973 551 2 474 40 467 088,96 ne 0

21
11 947 103

5 973 552

0

Obec Lipí Obnova vodovodu a kanalizace Lipí 9 415 127 656 9 751 968,17 ne 0

52
18 830 253

9 415 127

0

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- rekonstrukce původního vodovodu v délce 255 metrů, 

původní kanalizace v délce 559 metrů a realizace 17 

vodovodních a 32 kanalizačních přípojek, 3 přípojky okapů a 

odvodnění komunikace

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- předmětem záměru je vybudování samostatného 

autobusového nádraží a samostatného parkoviště pro 

osobní automobily kolem budovy stávajícího autobusového 

nádraží

- nová budova je navržena mezi stávající objekty 

autobusového nádraží a obchodu

Projekt řeší zvýšení kapacity ZUŠ

- komplexní rekonstrukce budovy občanské vybavenosti s 

cílem přizpůsobení prostor pro potřeby ZUŚ

- cílem je zlepšit stavebně-technické vybavení a 

energetickou náročnost budovy

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- komplexní rekonstrukce (zateplení a stavební úpravy) 

střechy a prvního a třetího nadzemního podlaží 

- vybudování dvou nájemních bytů, snížení energetické 

náročnosti budovy, nově prostory pro ZUŠ

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- záměrem projektu je vybudování nového přivaděče k 

posílení stávajícího zásobovacího systému pitné vody ze 

současného vrtu a vybudování nové ATS stanice

2  z 21



Příloha č. 4

České Budějovice

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel 

k 1. 1. 

2021

Daňové příjmy za 

rok 2021 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

Město Lišov
Stavební úpravy přízemí MěÚ Lišov - knihovna a 

archiv města
3 000 000 4 503 79 589 218,64 ne 0

45
15 885 651

3 508 629

9 377 022

Město Lišov Zázemí sportoviště Lišov - 2. etapa 10 230 000 4 503 79 589 218,64 ne 5 000 000

51
42 556 205

2 660 348

29 665 857

Obec Litvínovice
Tělocvična ZŠ a MŠ Šindlovy Dvory a školní 

víceúčelové sportoviště
30 000 000 2 613 39 967 719,14 ne 10 000 000

32
114 563 649

84 563 649

0

Obec Ločenice Oprava chodníku kolem parku v Ločenicích. 394 014 738 11 298 543,32 ne 0

35
788 027

394 014

0

Obec Ločenice
Oprava chodníku z druhé strany parku v Ločenicích 

na pozemcích par.č.4671/11,4671/10
627 040 738 11 298 543,32 ne 0

39
1 254 080

627 040

0

V obci chybí moderní, multifunkční 

prostor s celoročním provozem pro 

provozování sportovních aktivit.

- výstavba tělocvičny a venkovního sportovního hřiště vč. 

nezbytného zázemí 

- areál bude multifunkční, přístupný veřejnosti a využitelný 

celoročně

- projekt je koncipován pro celou řadu sportů a různé 

věkové kategorie

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- přilehlá komunikace  III/14623 se bude v letošním roce 

modernizovat (frézování, podkladní vrstva a následně 

položení asfaltového betonu) a z toho důvodu nebude 

možné chodník v následujících letech opravit, aby nebyla 

porušena nová komunikace

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- přilehlá komunikace  III/14623 se bude v letošním roce 

modernizovat (frézování, podkladní vrstva a následně 

položení asfaltového betonu) a z toho důvodu nebude 

možné chodník v následujících letech opravit, aby nebyla 

porušena nová komuinikace

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- zlepšení úrovně občanské vybavenosti s pozitivním 

dopadem v kulturní oblasti, ale také v oblasti veřejné správy 

a samosprávy 

- kompletní rekonstrukce přízemí radnice v Lišově (stavební 

úpravy dosud nevyužitých a technicky zcela nevyhovujících 

prostor

Vybudování nového hřiště s umělým 

povrchem. Rekonstrukce šaten a 

sociálního zařízení nesplňujících 

hygienické normy.

- nahrazení současného nevyhovujícího zázemí šaten a 

sociálních zařízení, které nesplňují hygienické ani 

energetické normy a kapacitně jsou zcela nedostačující

- nahrazení podmáčeného starého hřiště, jehož povrch 

neumožňuje řádnou údržbu a bezpečnost

3  z 21



Příloha č. 4

České Budějovice

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel 

k 1. 1. 

2021

Daňové příjmy za 

rok 2021 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

Obec Planá Výstavba sportovního areálu Planá 30 000 000 269 4 683 299,30 ne 10 000 000

55
70 416 181

40 416 181

0

Obec Srubec Novostavba MŠ a ZŠ Srubec - III. - V. etapa 30 000 000 2 816 38 540 995,09 ne 15 000 000

79
165 649 000

135 649 000

0

Obec Strážkovice Rozšíření mateřské školy Strážkovice 5 000 000 500 7 846 786,22 ne 4 000 000

1
10 293 890

5 293 890

0

Obec Štěpánovice
Stavební úpravy a přístavba objektu č. p. 34, 

Štěpánovice
9 612 643 943 15 085 634,23 ne 0

14
19 225 286

9 612 643

0

Město Týn nad Vltavou Centrum pro seniory Týn nad Vltavou 30 000 000 7 887 128 454 685,51 ne 0

47
292 090 128

202 090 128

60 000 000

Obec Včelná Víceúčelové hřiště Tikalova, Včelná 4 622 374 2 275 30 203 936,10 ne 0

68
9 244 747

4 622 374

0

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- zlepšení stávající dispozice budovy, snížení energetické 

náročnosti

- dobudování nového vyhovujícího sociálního zázemí (šatny, 

sprchy, WC..)

Město odstoupilo od podání žádosti do 

KIF 2022.

- nové Centrum pro seniory s kapacitou 80 lůžek v členění 

na 60 lůžek domov pro seniory a 20 lůžek domov se 

zvláštním režimem

- Týn nad Vltavou nemá na svém území ORP doposud 

žádné takové zařízení a to jako jediná ORP v rámci 

Jihočeského kraje.

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu. Obec byla 

podpořena z KIF v roce 2021.

- areál umožní trávení volného času aktivním způsobem pro 

všechny věkové kategorie od dětí po seniory a dokonce i 

handicapované občany

- košíková, tenis, nohejbal, volejbal, stolní tenis, malá 

kopaná, házená, skatepark, workoutové a parkourové hřiště

Multifunkční areál pro sportovní i 

kulturní vyžití obyvatel obce, školského 

zařízení z Boršova nad Vltavou a 

případně i obyvatel ČB díky dobré 

dostupnosti.

- vybudování multifuknčního hřiště s umělou trávou a 

veřejným osvětlením

- areál bude k dispozici pro obyvatele a spolky Plané, 

tělesnou výchovu školských zařízení obce Boršov nad 

Vltavou ...

Zajištění vlastní základní školy v obci 

nad 2000 obyvatel. Obec nemá 

dohodu s jinou obcí o zajištění povinné 

školní docházky pro trvale žijící děti.

- obec neměla do 2020 vlastní školu

- vybudování kuchyně včetně gastro vybavení, školní 

jídelny, 5 tříd pro 100 žáků, tělocvičny, sociálního zařízení, 

šatny a také vybudování výtahu pro bezbariérovost budovy

Zajištění dostatečné kapacity MŠ pro 

občany Strážkovic a přilehlých obcí.

 - zvýšení nedostatečné a již naplněné kapacity MŠ 

Strážkovice z 25 na 40 dětí

- MŠ slouží i pro další obce - Komařice a Ostrolovský Újezd

4  z 21



Příloha č. 4

České Budějovice

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel 

k 1. 1. 

2021

Daňové příjmy za 

rok 2021 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

Obec Všemyslice
Chodník ve Všemyslicích podél sil. III/1411 na 

Předhájek
1 990 000 1 143 19 090 247,67 ne 0

50
3 992 725

2 002 725

0

Obec Zahájí
Zahájí - rekonstrukce chodníku vč. zbudování 

dělícího ostrůvku
700 418 485 7 474 464,61 ne 0

81
4 147 283

3 446 865

0

Město Zliv
Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na 

parc. č. st. 717, ve Zlivi
13 000 000 3 537 54 313 103,16 ne 0

12
26 000 330

13 000 330

0

Celkem za okres České Budějovice 231 609 672 48 000 000

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- zřízení chodníku podél průtahu sil. III/1411 v místní části 

Všemyslice

- chodník podél této komunikace je prioritní požadavek 

obyvatel obce

- na finanční podíl obce bude použit každoroční dar ČEZ

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- rekonstrukci stávajícího chodníku, novostavba chodníku, 

vznik míst pro přecházení a vznik vjezdového dělícího 

ostrůvku, čímž dojde ke zklidnění dopravy a zajištění 

zpomalení projíždějících vozidel, která často

nepřizpůsobují rychlost předpisům

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- rekonstrukce požární zbrojnice společně s vybudováním 

malého společenského sálu

- využití pro všechny spolky města, zázemí pro pořádání 

příměstských táborů, akce seniorů, pořádání akcí

pro mládež

5  z 21



Příloha č. 4

Český Krumlov

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel 

k 1. 1. 

2021

Daňové příjmy za 

rok 2021 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění

Obec Benešov nad Černou
Stavební úpravy domu č.p. 86 Benešov nad Černou 

– přístavba výtahu v MŠ
2 998 000 1 480 27 784 232,87 ne 2 500 000

58
5 996 436

2 998 436

0

Obec Brloh "Kompletní obnova sportovišť v obci Brloh" 2 320 073 1 091 21 678 214,70 ne 2 000 000

78
4 640 146

2 320 073

0

Obec Černá v Pošumaví Rekonstrukce kulturního zařízení - hlediště 2 337 683 824 17 069 735,02 ano 0

73
6 275 365

3 937 683

0

Město Český Krumlov
Revitalizace areálu městského hřbitova Český 

Krumlov
20 457 274 12 788 220 607 952,21 ne 11 000 000

5
43 141 059

22 683 785

0

Obec Dolní Třebonín Víceúčelová sportovní hala Dolní Třebonín 30 000 000 1 348 20 196 265,69 ne 10 000 000

3
66 390 067

36 390 067

0

Kultivace stávajícího prostoru 

městského hřbitova.

- úpravy cestního systému s důrazem na opravu 

geometrie cest, nových povrchů a způsobů odvodnění

- doplnění prvků drobné architektury (lavičky, odpočinková 

místa) a rozmístění technické infrastruktury (voda, 

elektroinstalace NN, odpadové hospodářství)

V obci chybí multifunkční areál pro 

sportovní i kulturní vyžití obyvatel. 

Zájem o využití mají i sportovní oddíly 

z ČK¨.

- výstavba víceúčelové sportovní haly - sport, kulturní akce 

a relax (sauna)

- v současné době sportovní oddíly obce trénují v jiných 

obcích

- o využití projevily zájem i sportovní oddíly z Českého 

Krumlova

Realizace zajistí bezbariérový přístup 

do budovy, která poskytuje služby MŠ, 

keramické dílny, mateřského centra a 

divadelního klubu

- přístavba výtahu k budově mateřské školy

Rekonstrulce stávajícího sportoviště, 

které nesplňuje technické a 

bezpečnostní normy

- rekonstrukce povrchu dvou stávajících antukových kurtů 

a oplocení 

- stávající hřiště byla vystavěna v 70. letech, od té doby na 

nich nebyly provedeny žádné opravy

- využíváno jak veřejností, tak místní základní školou při 

hodinách tělocviku

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- kulturní zařízení plní funkci letního kina či amfiteatru pro 

konání různých kulturních akcí pořádanými obcí či 

podporovanými obcí, a to celoročně v letnímči v zimním 

období

- akce pro občany obce, ale také návštěvníky regionu 

Lipenska

6  z 21



Příloha č. 4

Český Krumlov

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel 

k 1. 1. 

2021

Daňové příjmy za 

rok 2021 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění

Realizace zajistí bezbariérový přístup 

do budovy, která poskytuje služby MŠ, 

keramické dílny, mateřského centra a 

divadelního klubu

Obec Horní Dvořiště
Stavební úpravy bytové jednotky v č.p. 32 v Horním 

Dvořišti
545 000 454 7 785 495,09 ne 0

36
1 090 685

545 685

0

Město Horní Planá
Přístavba školní jídelny a učeben k základní škole 

Horní Planá
28 165 000 2 079 43 180 143,41 ano 7 000 000

71
56 330 641

28 165 641

0

Městys Hořice na Šumavě Kulturní centrum s muzeem Pašijových her 7 159 337 875 16 062 830,40 ne 0

89
14 318 673

7 159 337

0

Město Kaplice Chráněné bydlení 15 000 000 7 241 128 421 492,06 ne 12 000 000

7
33 134 643

18 134 643

0

Město Větřní Stavba sportovní střelnice Větřní 3 557 986 3 824 58 612 943,72 ne 2 000 000

40
7 115 972

3 557 986

0

Celkem za okres Český Krumlov 112 540 352 46 500 000

Revitalizace bývalého kamenného 

lomu a zajištění nové služby pro 

obyvatele obce, Celní správu ČR, 

Policii ČR a další ozbrojené složky 

státu.

- vybudování veřejné střelnice pro držitel krátkých 

kulových zbraní v bývalém lomu

- tato služba v okrese Český Krumlov zcela chybí a je o ni 

zájem ze strany obyvatel i ozbrojených složek státu

Zvýšení kapacity a kvality možnosti 

základního vzdělávání v obci.

- zajištění odpovídající kapacity školního areálu v sídle 

školy a tím významně zlepšit kvalitu a možnosti 

vzdělávání na 1. stupni s vveškerou infrastrukturou včetně 

jídelny, tělocvičny a venkovní sportovní infrastruktury

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu. Projekt není 

realizován na majetku městyse.

- rekonstrukce památkově chráněného objektu fary - č.p. 

2, který se nachází na náměstí vedle kostela

- "Kulturní centrum“ jehož součástí bude informační 

centrum pro turisty, kaple, muzeum městyse a

především muzeum Pašijových her

Zajištění 15 lůžek v souladu se 

Střednědobým plánem rozvoje 

sociálních služeb Jihočeského kraje na 

období 2022 - 2024.

- stavební úpravy, přístavba a nástavba stávajícího 

nevyužitého objektu k vybudování chráněného bydlení pro 

dospělé osoby se zdravotním  postižením (mentálním a 

kombinovaným), kteří mohou a chtějí s potřebnou mírou 

podpory žít samostatně

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- stavební úprava obecního bytu

- z důvodu problémů s obsazením místa pedagoga v 

místní škole bude byt nabídnut jako bonus k pracovnímu 

místu

7  z 21



Příloha č. 4

Jindřichův Hradec

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel 

k 1. 1. 

2021

Daňové příjmy za 

rok 2021 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění

Město Dačice Výstavba ZTV Za Školou II. etapa 20 000 000 7 192 123 664 910,01 ano 0

70
57 789 852

37 789 852

0

Obec Dešná Rekonstrukce zdroje tepla v Dešné 13 486 100 595 13 471 172,88 ano 0

33
26 972 200

13 486 100

0

Obec Dvory nad Lužnicí Prodloužení vodovodu v obci Dvory nad Lužnicí 475 000 358 6 176 072,48 ano 0

67
950 000

475 000

0

Město Jindřichův Hradec
Rekonstrukce rozvodů vody a odpadů - zelený 

pavilon v Základní škole Jindřichův Hradec V, 
3 590 000 21 169 354 946 986,48 ne 0

24
7 180 778

3 590 778

0

Obec Kostelní Radouň
Stavební úpravy společenského domu - přístavba 

výtahu
1 340 000 299 4 414 472,09 ne 0

88
2 686 000

1 346 000

0

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- vyměněna rozvodů teplé, studené vody a cirkulace, 

rozvodů požární vody, rozvodů kanalizace (odpady), 

výměna vybavovacích předmětů (umyvadla, WC, pisoáry, 

výlevky), oprava omítek, obkladů, výmalba v místě 

rekonstrukce rozvodů

Obec odstoupila od podání žádosti do 

KIF 2022.

- dvoupatrový společenský dům – není opatřen 

bezbariérovým přístupem

- první patro přístupné strmýmy schody - kanceláře 

obecního úřadu, obecní knihovna a zasedací místnost

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- zřízení dopravní a technické infrastruktury pro celkem 37 

nových parcel určených především pro budoucí výstavbu 

rodinných domů

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- koplexní rekonstrukce kotelny a tepelné sítě

- moderní systém čištění emisí TZL pomocí 

elektroodlučovače, oprava stávající akumulační nádrže, 

kompletní rekonstrukce silnoproudých a slaboproudých 

rozvodů elektřiny, systém nuceného větrání, strojovna...

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- prodloužení vodovodního řadu pro stávající  a budoucí 

rodinné domy

- občané této části jsou závislí na dodávce pitné vody z 

vlastních studní

8  z 21



Příloha č. 4

Jindřichův Hradec

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel 

k 1. 1. 

2021

Daňové příjmy za 

rok 2021 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

Město Nová Včelnice Rekonstrukce domu služeb Nová Včelnice - 1. etapa 7 700 000 2 269 34 724 967,30 ne 5 000 000

43
15 587 933

7 887 933

0

Obec Popelín Nová hasičská zbrojnice v obci Popelín 6 500 000 500 8 412 976,97 ne 4 000 000

42
13 016 145

6 516 145

0

Obec Příbraz Stavební úpravy čp. 81, Příbraz - dvorní objekt 1 671 419 270 4 180 322,78 ne 0

61
3 342 837

1 671 419

0

Obec Staré Hobzí
Inženýrské sítě a komunikace pro novou zástavbu 

RD ve Starém Hobzí
6 377 684 543 11 331 932,24 ano 0

93
12 755 369

6 377 685

0

Město Třeboň Revitalizace prostranství Na Rybníčku Třeboň 10 000 000 8 150 139 853 958,25 ne 0

28
21 009 321

11 009 321

0

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu. Město bylo z KIF 

podpořeno v roce 2021.

- vytvoření příjemné a zároveň reprezentativní 

odpočinkové zóny pro obyvatele i návštěvníky

- odcloněná parkovací stání z vsakovací dlažby, nové 

pohledově přívětivé prvky parku (zeleň, kašna, lavičky, 

dětské herní prvky, dřeviny, trvalkové záhony...

Řešení stavu brownfieldu a rozvoj 

obce.

- postupné využití areálu, který je zapsán jak brownfield

- akutní potřeba zajistit garážové stání pro nové cisternové 

auto

- skladovací prostory, šatny a sociální zázemí pro členy 

zásahové jednotky, klubovna pro spolkovou činnost sboru

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- objekt na dvoře budovy čp. 81, který je využíván jako 

bytový dům

- výměna střechy, oken, nové elektroinstalace

- vybudování oddělených sklepních prostor pro jednotlivé 

byty, kočárkárna a kolárna

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

 - realizací dojde ke vzniku 5 nových parcel

 - součástí stavby je rekonstrukce stávajících inženýrských 

sítí ve vlastnictví obce

Udržení fungování obchodů a služeb 

ve městě - pekárna, zelenina, 

řeznictví, kadeřnictví a pedikůra

- rekonstrukce přízemí, zateplení obálky budovy, výměna 

vnějších otvorů, změna vnitřní dispozice, výměna 

veškerých instalací a zajištění bezbariérového přístupu do 

budovy

- součástí stavby je i vybudování vlastní plynové kotelny a 

venkovní úpravy

9  z 21



Příloha č. 4

Jindřichův Hradec

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel 

k 1. 1. 

2021

Daňové příjmy za 

rok 2021 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

Obec Žďár Dostavba kanalizace v obci Žďár 3 000 000 106 2 077 202,08 ne 0

19
9 872 000

3 559 000

3 313 000

Celkem za okres Jindřichův Hradec 74 140 203 9 000 000

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- výstavba kompletní tlakové kanalizační sítě v celé obci s 

napojením na stávající tlakový

přivaděč odpadních vod na vovou ČOV

- odpoadní vody bez čištění se nyní dostávají do 

významného vodního toku Kamenice

10  z 21



Příloha č. 4

Písek

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel 

k 1. 1. 

2021

Daňové příjmy za 

rok 2021 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění

Městys Bernartice
Přístavba a stavební úpravy objektu č.p. 126 

Bernartice
1 299 831 1 326 24 317 590,87 ano 1 000 000

86
2 599 663

1 299 832

0

Obec Dobev Oldřichov - Mateřská škola 15 000 000 971 15 140 722,78 ne 10 000 000

31
49 765 754

34 765 754

0

Obec Drhovle Sběrný dvůr obce Drhovle 2 998 707 576 10 032 780,51 ne 0

2
5 997 414

2 998 707

0

Obec Drhovle
Rekonstrukce veřejného osvětlení v místní části 

Dubí Hora
1 071 927 576 10 032 780,51 ne 1 000 000

13
2 143 855

1 071 927

0

Obec Chyšky Rekonstrukce střechy objektu č.p. 96 Chyšky 382 680 1 066 19 168 456,12 ano 0

83
765 363

382 683

0

Zajištění veřejného osvětlení v obci.

- společnost E.DG provede kompletní kabelizaci NN v 

místní části Dubí Hora (uložení do země), tím dojde ke 

zrušení el. sloupů na kterých má obec osazené světelné 

body

- je nutné vybudovat nové veřejné osvětlení a zajistit 

bezpečnost v obci

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- objekt je umístěn v uzavřeném školním areálu ZŠ

- jedná se o dvoupodlažní objekt, kde v 1.NP je umístěna 

školní kuchyně (pro ZŠ a MŠ) a školní

jídelna (pro ZŠ) a školní čtenářský klub se sociálním 

zázemím a ve 2. NP se nacházejí 4 obecní byty

Vytvoření vhodných podmínek pro 

zajištění poskytování zdravotní péče v 

obci.

- přístavbu schodiště a stavební úpravy podkroví za 

účelem vedoucí k vytvoření jednoho bytu pro praktického 

lékaře

Zvýšení kapacity stávající MŠ, která již 

není vyhovující.

- výstavba nové budovy a pořízení nezbytného vybavení 

pro provoz mateřské školy pro 48 dětí v místní části 

Oldřichov

- současná kapacita MŠ není dlouhodobě dostačující

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

 - vybudování místa pro sběr tříděných odpadů 

vyprodukovaných v obci Drhovle a místních částech

- zároveň vybudování centrálního technického zázemí pro 

techniku obce a její obsluhu

11  z 21



Příloha č. 4

Písek

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel 

k 1. 1. 

2021

Daňové příjmy za 

rok 2021 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění

Vytvoření vhodných podmínek pro 

zajištění poskytování zdravotní péče v 

obci.

Obec Kestřany Výstavba nové mateřské školy v Kestřanech 11 000 000 735 12 042 496,77 ne 8 000 000

59
35 000 000

4 000 000

20 000 000

Obec Kovářov Novostavba bytového domu 13 000 000 1 465 27 584 972,47
ano

0

92
28 542 080

15 542 080

0

Město Milevsko Modernizace budovy Domu kultury Milevsko 4 204 531 8 185 133 469 436,89 ano 0

38
28 096 877

4 214 532

19 677 814

Obec Olešná
Výměna technologie a výstavba objektu předčištění 

ČOV
1 100 000 135 2 339 638,17 ne 0

15
2 200 000

1 100 000

0

Město Písek
“Rekonstrukce objektu v Sovově ulici č.p. 1556 v 

Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory“
30 000 000 30 379 493 035 002,80 ne 20 000 000

4
184 570 137

96 031 137

58 539 000

Obec Putim Putim-zastávka BUS 1 020 444 543 8 366 223,45 ne 0

63
2 040 889

1 020 445

0

Řešení stávající nedostatečné kapacity 

DS v Písku.

- nové zařízení pobytových služeb pro seniory včetně 

pořízení vnitřního vybavení a technologického vybavení 

kuchyně a prádelny

- celková kapacita zařízení 57 lůžek

- kapacita jídelny 1000 jídel denně k zásobování i 

ostatních potřeb seniorů ve městě

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- výstavba nové autobusové zastávky, obratiště a sjezdu 

účelové komunikace

- zastávku budou využívat děti dojíždějící do školy, dospělí 

dojíždějící do Písku a průmyslové zóny a

zaměstnanci firmy Uniterm(cca 35 zaměstnanců)

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

 - byty pro mladé začínající rodiny

- značný zájem od obyvatel obce, ale i z okolí

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- rekonstrukce a modernizace sálu kulturního domu, 

instalace vzduchotechniky

- v KD se soustřeďuj veškeré volnočasové aktivity, a to 

nejen kulturní, umělecké a vzdělávací, ale i sportovní, při 

nichž jsou využívány především taneční sály

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- provoz stávající ČOV vykazuje hygienické závady, které 

není možné vyřešit bez změny technologie ČOV a 

výstavby objektu mechanického předčištění

- bez realizace do 10/2023 nebude obec schopna zajistit 

likvidaci odpadních vod stávajícím obyvatelům

Obec se dlouhodobě potýká s 

omezenou kapacitou stávající 

jednotřídní MŠ.

- navýšení kapacity pro předškolní vzdělávání v obci a 

zlepšení kvality předškolního vzdělávání z 24 na 48 dětí

- současná jednotřídka bude nahrazena dvoutřídkou

12  z 21



Příloha č. 4

Písek

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel 

k 1. 1. 

2021

Daňové příjmy za 

rok 2021 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění

Vytvoření vhodných podmínek pro 

zajištění poskytování zdravotní péče v 

obci.

Obec Ražice
Ražice - posilovací stanice vodovodu pro Štětice a 

Humňany
1 000 000 386 6 276 044,54 ne 1 000 000

91
2 950 000

1 950 000

0

Obec Vlastec
„Modernizace soustavy veřejné osvětlení v obci 

Vlastec“
1 100 000 227 3 791 875,15 ne 1 100 000

66
2 200 000

1 100 000

0

Celkem za okres Písek 83 178 120 42 100 000

Zajištění veřejného osvětlení v obci.

- z důvodu rekonstrukce kabelů NN a demontáži 

kompletního stávajícího veřejného osvětlení, které je na 

sloupech vlastněné firmou EON

- obec není schopna akci financovat sama a v případě 

nepodpoření nebude projekt realizován a tím bude 

zrušeno VO v obci

Vyřešení nedostatečného tlaku vody a 

zásobení pitnou vodou v obci.

- nová posilovací AT stanici s vystrojením pro posílení 

tlaku ve stávajícím vodovodu, umístěná v novém zděném 

objektu se sedlovou střechou, která posílí Štětice a 

Humňany

13  z 21



Příloha č. 4

Prachatice

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel 

k 1. 1. 

2021

Daňové příjmy za 

rok 2021 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění

Obec Čkyně Přechod pro chodce na p. č. 1126/1 v obci Čkyně 819 850 1 616 28 093 709,32 ne 0

60
1 639 700

819 850

0

Obec Čkyně Oprava místních komunikací Čkyně 2 457 951 1 616 28 093 709,32 ne 0

84
4 915 903

2 457 952

0

Město Husinec Rekonstrukce stávajícího bytového domu 5 128 476 1 439 22 971 527,02 ne 0

76
10 256 951

5 128 476

0

Obec Kubova Huť Obec Kubova Huť - intenzifikace ČOV 5 500 000 96 1 427 232,63 ne 4 000 000

69
14 940 645

1 130 519

8 310 126

Obec Nebahovy
Stavební úpravy a dostavba vodojemu pro obce 

Nebahovy, Zdenice
1 769 450 600 9 256 161,29 ne 1 500 000

18
3 538 916

1 769 466

0

ČOV slouží nejen trvalým obyvatelům 

obce, ale i rekreantům a plánovaná 

intenzifikace tuto kapacitu zohledňuje.

- ČOV ve zcela zanedbaném a nevyhovujícím stavu, jak z 

pohledu účinnosti tak i kapacity

- ČOV je využívána nejen obyvateli, ale i rekreanty a je to 

pro obec zásadní investice

Zajištění pitné vody pro obyvatele.

- zásadní projekt k zajištění pitné vody pro obyvatele obce

- modernizace, kapacitní rozšíření o další komoru 

akumulace a propojení s nově zbudovaným vrtem, který je 

potřeba technologicky vystrojit

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- vytvoření bezpečného a zcela bezbariérového přechodu 

pro chodce přes vysoce frekventovanou silnici č. I/4

- přechod pro chodce je situován na trase četného pěšího 

provozu (ZŠ, hřiště, vlakové i autobusové nádraží)

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- odstranění stávajících nevyhovujících povrchů místních 

komunikací, vyrovnávka terénu, položení podkladní vrstvy 

a nový povrch komunikace, vyrovnání vpustí a plynulé 

napojení na další komunikace a přístupy k jednotlivým 

nemovitostem

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- 4 bytové jednotky a provozovna pošty

- dům postaven v 60. letech a od tě doby nebyl 

rekonstruován

- rozvody elektřiny, vody a kanalizace jsou za hranicí 

životnosti stejně jako ostatní vybavení domu (okna, 

podlahy, topení...)

14  z 21



Příloha č. 4

Prachatice

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel 

k 1. 1. 

2021

Daňové příjmy za 

rok 2021 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

Město Netolice
Rekonstrukce fasády budovy ZŠ Netolice, 

Bavorovská
2 380 000 2 559 41 379 454,40 ne 0

34
4 760 915

2 380 915

0

Město Prachatice Revitalizace Štěpánčina parku 10 000 000 10 706 173 908 949,91 ne 0

27
27 208 259

17 208 259

0

Městys Strunkovice nad Blanicí Rekonstrukce budovy ZŠ Strunkovice nad Blanicí 1 000 000 1 270 21 630 517,84 ne 0

41
2 006 332

1 006 332

0

Obec Svatá Maří
Stavební úpravy a oprava opěrné kamenné zdi 

Štítkov
625 721 613 9 556 045,73 ne 0

16
1 251 443

625 722

0

Obec Vacov Pošta Partner Vacov 1 800 000 1 447 25 455 326,25 ne 0

49
3 600 000

1 800 000

0

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu. Obec byla 

podpořena z KIF v roce 2021.

- odkoupení nemovitosti ČP, tak aby mohla obec 

provozovat "poštu partner"

- v budoucnu chce obec nemovitost rekonstruovat a 

vybudovat zde dva obecní byty pro lékaře, učitele...

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- stavební a zahradnické práce na komplexní revitalizaci 

Štěpánčina parku a navazujících

souvisejících ploch

- funkce parku nejen ekologická, kulturní (doprovod. 

program Slavností solné Zlaté stezky, akce sousedícího 

Komunitníhocentra Na půdě, koncerty

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu. Městys byl 

podpořen z KIF v roce 2021.

- poslední fáze rekonstrukce budovy ZŠ, která proběhla v 

minulém roce 

- kompletní odstranění stávajících břizolitových omítek, 

opravy a kompletní realizace

vnějších štukových omítek

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- vybudování nové opěrné zdi

- zlepšení bezpečnosti průchodu i automobilové dopravy 

na místní komunikaci

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- provedení rekonstrukce fasády na hlavní budově 

základní školy (Bavorovská)

- budova byla postavena v roce 1911, budova není 

památkově chráněna

- fasáda je poničená a opadává - nebezpečí při vstupu do 

budovy

15  z 21



Příloha č. 4

Prachatice

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel 

k 1. 1. 

2021

Daňové příjmy za 

rok 2021 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

Město Vimperk
Vimperk, revitalizace veřejného prostranství před 

zimním stadionem
5 000 000 7 400 122 472 701,00 ne 5 000 000

77
14 180 584

9 180 584

0

Obec Zdíkov Pošta Partner Zdíkov 1 500 000 1 710 28 615 906,59 ne 1 500 000

56
3 000 000

1 500 000

0

Celkem za okres Prachatice 37 981 448 12 000 000

Vytvoření kvalitního veřejného 

prostoru pro bezpečný pohyb chodců, 

zejména žáků, a dopravu v blízkosti 

sportovního areálu v centru města, a 

dokončiení revitalizace veřejného 

prostranství podél páteřní ulice 1. 

máje.

- veřejné prostranství u zimního stadionu a letního 

sportovního areálu 

- vznikne 48 parkovacích stání, odstavné plochy pro 

autobus, obousměrná komunikace pro obsluhu zimního 

stadionu, pěší propojení ulic 1. máje a Sušická, relax. 

zóny a sadové úpravy

Zajištění poštovních služeb v obci.

- odkup budovy České pošty k zajištění poštovních služeb 

formou Pošta partner

- součástí budovy je jeden byt, který rozšíří bytový fond 

obce

16  z 21



Příloha č. 4

Strakonice

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel 

k 1. 1. 

2021

Daňové příjmy za 

rok 2021 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění

Město Bavorov Oprava vody a kanalizace v ZŠ Bavorov 895 000 1 642 28 619 710,59 ne 800 000

65
1 790 701

895 701

0

Obec Čepřovice Rekonstrukce školky v Čepřovicích 13 000 000 202 4 013 348,11 ne 9 000 000

30
26 620 000

13 620 000

0

Městys Čestice
Čestice- Stavební úpravy objektu č.p. 122- 2.etapa 

domov pro seniory
16 656 077 910 17 266 756,20 ne 0

72
33 312 155

16 656 078

0

Obec Drahonice MŠ Drahonice - tepelné čerpadlo + zahradní domek 850 000 371 6 415 909,50 ne 800 000

44
1 700 000

850 000

0

Obec Malenice Výstavba sociálních bytových domů „ V Polích“ 18 684 586 707 10 786 468,07 ne 0

22
37 369 172

18 684 586

0

Vyřešení dlouhodobých technických, 

kapacitních a bezpečnostních 

problémů. Úspora nákladů na 

vytápění.

- nahrazení 16 let starých kotlů na vytápění MŠ novým 

zdrojem vytápění 

- vybudování zázemí pro venkovní areál zahrady s 

dětským a dopravním hřištěm (sklad  hraček, malá 

kuchyňka pro děti a zastřešení stávajícího pískoviště)

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- výstavba tří sociálních bytových domů s 12 bytovými 

jednotkami 

- sociální bydlení pro matky samoživitelky, mladé 

začínající rodiny, seniory ve fin. tísni a osoby se sníženou 

schopností pohybu

Zajištění rozvodu pitné vody v budově 

ZŠ.

- rekonstrukce vnitřní zdravotní instalaci rozvodu vody a 

kanalizace ve školních třídách budovy ZŠ

- dva roky problémy s pitnou vodou ve třídách (slabý tlak, 

žádný průtok)

- v srpnu 2021 havarie hlavního rozvodu pitné vody

Zvýšení kapacity MŠ a zajištění 

hygienických i metodických standardů.

- budova nevyhovuje dnešním standardům z hlediska 

hygieny a metodiky výuky

- kapacita školky je téměř naplněná a pro budoucí 

zvyšující se zájem nedostatečná

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- vybudování domova pro seniory, který v této lokalitě 

chybí

- možnost bydlení až 20ti klientů v deseti moderních 

bytových jednotkách umístěných v podkroví 

revitalizovaného objektu

17  z 21



Příloha č. 4

Strakonice

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel 

k 1. 1. 

2021

Daňové příjmy za 

rok 2021 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění

Zajištění rozvodu pitné vody v budově 

ZŠ.

Obec Skočice Chodník podél I/22 - Lidmovice 2 535 000 240 4 149 768,80 ne 0

29
5 071 951

2 536 951

0

Obec Střelské Hoštice Rekonstrukce kulturního domu Střelské Hoštice 10 000 000 907 15 290 412,61 ne 5 000 000

26
20 562 886

10 562 886

0

Město Vodňany Stavební úpravy podkroví CSP Vodňany 2 417 039 6 995 116 207 802,71 ne 0

37
4 834 080

2 417 041

0

Obec Volenice Novostavby požární zbrojnice v obci Volenice 5 183 814 554 11 401 044,80 ne 0

6
33 620 573

1 500 000

26 936 759

Město Volyně KoDuS Volyně - 24 b.j. (PB) 27 700 000 3 000 49 574 082,83 ne 20 000 000

57
61 400 000

19 300 000

14 400 000

Celkem za okres Strakonice 97 921 516 35 600 000

Zvýšení kapacity bytů pro seniory s 

možností poskytování terénních 

sociálních služeb.

- novostavba komunitního domu pro seniory navýší 

kapacitu bytů pro cílovou skupinu o 24 jednotek

- pro obyvatele domu bude zajištěna komplexní péče daná 

standardy pro poskytování terénní sociální služby

Rekonstrukce veřejné budovy pro 

zajištění, kulturního, spolkového a 

společenského života v obci a okolí.

- kompletní rekonstrukce kulturního domu 

- objekt slouží a bude sloužit pro kulturní a společenské 

akce v obci a to jak pro místní obyvatele tak i pro 

obyvatele z okolních obcí

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu. Město bylo 

podpořeno z KIF v roce 2021.

- vybudování místnosti pro rehabilitace a příslušné sklady 

rehabilitačních pomůcek, dále zde bude kancelář a malá 

dílna pro rukodělné činnosti klientů Centra

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu. Projekt byl 

podpořen v roce 2021.

 - stávající požární zbrojnice nevyhovuje z hlediska normy 

ČSN 735710, nedisponuje sociálním zařízením, 

dostatečnou plochou pro možnost rekonstrukce

- nová požární zbrojnice bude sloužit jako zázemí pro 

jednotku PO JPO III Volenice

- projekt byl podpořen z KIF v roce 2021 částkou 5 mil. Kč

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- roce 2016 toto místo vyhlášeno "nejnebezpečnějším 

dopravním místem jihočeského kraje" v anketě, kterou 

pořádalo Hitrádio Faktor

- zpoplatnění silnice I/20 způsobilo navýšení dopravy na 

souběžné silnici I/22 a zvýšilo riziko smrtelného úrazu v 

obci

18  z 21



Příloha č. 4

Tábor

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel 

k 1. 1. 

2021

Daňové příjmy za 

rok 2021 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění

Městys Borotín Komunikace pro výstavbu RD - Borotín 2 000 000 709 15 413 410,33 ne 0

80
4 542 556

2 542 556

0

Obec Březnice Stavební úpravy kulturního domu - střecha 863 990 223 3 693 376,23 ano 0

25
1 727 981

863 991

0

Obec Dražice Komunitní dům pro seniory Dražice 19 900 000 819 13 693 725,62 ne 15 000 000

75
39 916 754

11 016 754

9 000 000

Obec Nadějkov Oprava chodníku Nadějkov 756 960 737 12 261 881,68 ne 0

64
1 513 920

756 960

0

Obec Opařany Revitalizace hřbitova v Opařanech - I. etapa 1 896 194 1 385 25 189 705,12 ne 0

23
3 792 388

1 896 194

0

Město Planá nad Lužnicí Zimní stadion – Planá nad Lužnicí 16 998 000 4 305 83 593 862,47 ne 9 000 000

48
33 996 591

16 998 591

0

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- oprava stávajícího bezbariérového chodníku podél 

komunikace II. třídy č. 123

- chodník je ve špatném materiálovém a technickém stavu 

a je pro chodce nebezpečný

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- celkové řešení prostoru hřbitova s cílem zlepšení 

funkčnosti a kvality areálu, rozšíření hrobových míst, 

zlepšení základní vybavenosti a výsadba vhodné, 

dlouhodobě udržitelné doprovodné zeleně

Zkvalitnění stávající sportovní 

infrastruktury.

- dovybudováním kluziště dojde ke zlepšení podmínek pro 

volnočasové využití sportovní infrastruktury ve městě

- vybudování zázemí pro sportovce a zastřešení stávající 

ledové plochy

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- stavba místních komunikací v areálu výstavby rodinných 

domů sloužící jako příjezd do lokality rodinných domů a 

dopravní obsluhu RD

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- výměna střešního pláště sálu, přísálí a klubovny 

kulturního domu v Březnici a zateplení stropů sálu

minerální vatou

- současný střešní plášť je tvořen z části plechovou a z 

části eternitovou střešní krytinou a při deštích do objektu 

zatéká

Zajištění bydlení pro seniory, tak aby 

byl zachován jejich kontakt se 

společností i s venkovním světem.

- 15 bytových jednotek, společenská místnost, sklepy a 

technické zázemí, zahrada s altánem

- cenově dostupné nájemní bydlení pro seniory a 

současně zachování a prodloužení jejich nezávislosti a 

soběstačnosti

19  z 21



Příloha č. 4

Tábor

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel 

k 1. 1. 

2021

Daňové příjmy za 

rok 2021 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

Obec Přehořov
Revitalizace a rekonstrukce bývalého skladu 

Přehořov
1 000 000 332 5 213 485,31 ano 0

10
5 132 609

527 178

3 605 431

Obec Smilovy Hory
Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému 

hřišti
2 339 619 366 6 910 993,55 ano 1 500 000

46
4 679 238

2 339 619

0

Město Soběslav Výpravní budova v Soběslavi 2022 7 000 000 6 928 116 353 192,66 ano 0

20
14 980 000

7 980 000

0

Město Tábor
Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - 

Tábor
17 105 297 34 119 556 073 353,41 ne 0

62
34 210 594

17 105 297

0

Obec Tučapy Regenerace území brownfieldu v obci Dvorce 3 800 000 786 14 549 432,62 ano 3 800 000

9
9 560 987

381 086

5 379 901

Obec Tučapy Rekonstrukce chodníku v obci Tučapy u Soběslavi 2 774 512 786 14 549 432,62 ano 0

90
5 549 024

2 774 512

0

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- postavení nové tělocvičny formou přístavby ke stávající 

budově školy

- současná tělocvična má nedostačující rozměry pro 

kolektivní sporty a bude přestavěna na jídelnu

Řešení stavu brownfieldu a rozvoj 

obce.

- zbourání budov v havarijním stavu (stáří přes 100 let) 

ohrožujících obyvatele obce

- revitalizace na veřejnou zeleň včetně zbudování zón 

aktivního a pasivního odpočinku a občanské vybavenosti 

– pódium, sociální a technické zázemí

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- chodník podél cca 20 rodinných domů

- cesta z jiných částí obce při cestě do základní a 

mateřské školy, na autobusovou zastávku obce, při cestě 

na obecní úřad, poštu, sportoviště a dalšími objekty 

občanské vybavenosti

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- komplexní rekonstrukce objektu, zabezpečení statiky a 

úpravy druhého nadzemního podlaží (parketu), kterou nyní 

do objektu zatéká

- objekt bude rekonstruován pro obecní účely - zázemí pro 

obecní techniku a horní část objektu pro setkávání občanů

Zkvalitnění stávající sportovní 

infrastruktury.

- stávající uskladnění sportovního vybavení a zázemí pro 

sportovce je na konci životnosti (okna netěsní, střechou 

zatéká)

- nově: společenská místnost se sociálním zařízením jak 

pro muže, tak ženy s přímým vstupem na venkovní terasu

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

- stavební úpravy stávající výpravní budovy, odstraněni 

nepůvodní přístavby s WC a garážemi, sjednocení 

povrchové úpravy okolních chodníků a vybavení 

mobiliářem

- čekárna pro cestující, prodejní okénka dopravců, zázemí 

pro zaměstnance...

20  z 21



Příloha č. 4

Tábor

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel 

k 1. 1. 

2021

Daňové příjmy za 

rok 2021 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění

Ostatní navržené projekty vyšší měrou 

naplňují určená kritéria KIF dle 

schváleného statutu.

Obec Želeč Novostavba objektu wellness v obci Želeč 14 000 000 1 002 17 029 221,87 ne 8 000 000

8
41 679 000

27 679 000

0

Celkem za okres Tábor 90 434 572 37 300 000

Obohacení života v obci formou 

sportovních aktivit a relaxační činnosti. 

Zkvalitnění péče o seniory a umožnění 

kulturního a společenského života v 

obci.

- relaxační bazén s protiproudem a masážními tryskami 

5x13m, vířivka pro 5 osob, infrasauna a finská sauna pro 

15 osob

- v době letní odstávky nabídne objekt zázemí pro 

pořádání venkovních kulturních a společenských akcí v 

přilehlém parku

21  z 21


